

## Rechnung

Lieferung DI240901929 vom 27.09.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 48,00 kg	24	Stück	10,50	252,00
3	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	10,90	109,00
4	10695		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	10,90	109,00
6	14908		<b>Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,	28	Stück	16,00	448,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF240901794

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 25,62 kg				
7	402493		<b>Achsstoßdämpferhalter, 110 x 130 mm, f. HUMBAUR</b> Achsstoßdämpferhalter, 110 x 130 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 8,00 kg	20	Stück	5,00	100,00
8	40336		<b>Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, LA 56 mm</b> Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt, 40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	4,50	45,00
10	106660		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	29,90	89,70
12	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,00 kg	5	Stück	41,95	209,75
13	67		<b>Deutschland Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
14	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.	1	Stück	9,90	9,90

## Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.: DF240901794

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.407,25</b>
19% MwSt.							267,38
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.674,63</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 118,140**Lief. an Adresse:**Stefan Wensauer  
KFZ-Meisterbetrieb  
Kienoden 3  
84061 Ergoldsbach  
Deutschland